СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «БАРАГХАН»
КУРУМКАНСКОГО  РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ  БУРЯТИЯ
671642, Республика Бурятия,улус Барагхан, ул.Ленина 40,  тел.: 8(30149) 92-6-17
  e-mail: admbaraghan@yandex.ru

РЕШЕНИЕ №5-7
от  25 декабря 2018 года
«О передаче отдельных  полномочий
органам местного самоуправления
МО «Курумканский район»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с частью 4 статьи 15, пунктом 8 части 10 статьи 35 Федерального Закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 2 Устава муниципального образования сельское поселение «Барагхан»   Совет депутатов решил:
1. Передать администрации муниципального образования «Курумканский район»  осуществление части полномочий  по  хозяйственно-транспортному обслуживанию органов местного самоуправления  муниципального образования  сельское поселение «Барагхан»  сроком на три года (с 01.01.2019 г. до 31.12.2021 г.)
2. Администрации сельского поселения «Барагхан» заключить с Администрацией муниципального образования «Курумканский район» соглашение о передаче осуществления части полномочий, указанных в пункте 1 настоящего решения.
3. Передать Администрации муниципального образования «Курумканский район» иные межбюджетные трансферты, необходимые для исполнения переданных полномочий, в соответствии с приложением к настоящему решению.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

Глава  муниципального образования
сельского поселения «Барагхан»:                                Шакшаев Б.М.

Приложение № 1
(тыс. рублей)
	№ п/п
	Наименование
	Сумма

	1
	Иные межбюджетные трансферты на  осуществлению  части полномочий по хозяйственно-транспортному обеспечению
	329,0

	2
	Иные межбюджетные трансферты на  администрирование  передаваемых полномочий  по хозяйственно-транспортному обеспечению
	11,31

	Итого:
	340,31